
Koulu- ja nuorisotyö:

• Riku, Helena
• Come Home -tiimi
• Kouluvierailut
• Come Home -radio-ohjelma
• Kirja- ja levylahjoitukset kouluissa
• Come Home -leirit
• TV Come Home, Come Home Kids
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
PL 86, 00381 HELSINKI

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

 

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14
Aktia  FI52 4055 1520 0735 23

 

 

 

Poliisihallitus on 23.1.2017 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan RA/2017/73 
rahankeräykseen ajalle 23.1.2017-31.12.2021 Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos Lähetyssäätiön 
toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

HYVÄ SYDÄN KAIKKENSA AN-

TAA. Hyvä sydän ei koskaan luovuta. 
Tätä asennetta tarvitsemme. Lasten ja 
nuorten maailmassa elämän tarkoituk-
sen etsintä ja rakkauden kaipuu ovat 
kasvamassa entisestään. Tämän syk-
syn kouluvierailut ovat olleet ihmees-
tä toiseen kulkemista. En pysty sanoin 
kertomaan, miten paljon joillekin op-
pilaille vierailuni on merkinnyt. Aivan 
uusi vastuullisuus ja oman elämän ar-
vostus on syttynyt uuteen liekkiin hei-
dän sydämessään.

 Opettajat eivät ole säästelleet sano-
jaan, kun ovat kiitelleet tuntien jälkeen 
vierailusta: ”Juuri tätä rohkaisun sano-

maa tarvitsemme syksyn pimeinä ja sa-
teisina päivinä. Osaat puhua lapsille ja 
nuorille heidän tasollaan.” 

Mahtavat näkymät ovat edessämme 
tänä syksynä ja keväänä. Kouluvierai-
lut täyttävät kalenteria: Muonio, Pello, 
Rovaniemi, Mikkeli, Lahti, Kauhajoki, 
Sastamala, Riihimäki jne.  Kun seuraat 
uutisia ja mietit tätä aikaa, mitä eläm-
me, en osaa kyllin painokkaasti ker-
toa, miten tärkeää tämä työmme on. 
Kohtaan vuodessa tuhansia lapsia ja 
nuoria, joita voin ohjata hyviin valin-
toihin ja rakentamaan parempaa tule-
vaisuutta, niin omaan elämäänsä kuin 
koko maailmaan.

Joutuisin kirjoittamaan sinulle kym-
menen sivua pitkän uutiskirjeen, jotta 
voisin viedä sinut mukaan sille usko-
mattomalle matkalle, mitä kouluvie-
railujen aikana koen ja näen jatkuvasti. 
Mahdottomasta tuntuu koko ajan tule-
van mahdollista. Kaikki, mitä voin vain 
osata, on koko ajan käytössä tässä työs-
sä: musiikki ja kirjat, radio- ja tv-ohjel-
mat, Youtube, Instagram ja Facebook. 
Mahdollisuudet ovat todella mittavat 
kohdata lapsia ja nuoria ei tavoin. ”Sun 
elämä on arvokas” –lauluakin on kat-
sottu jo 15 000 kertaa Youtubessa.

Hyvä sydän olkoon meidän unelmam-
me ja elämäntapamme.

HYVÄ SYDÄN AVAA SILMÄT JA TUO VALON PIMEÄÄN.
RUKOILE JA LAHJOITA!

Hyvä sydän ei koskaan luovuta

Postiosoite: PL 19, 37101 NOKIA • www.rikurinne.com  
Riku Rinne: puh. 0400-989933, riku@rikurinne.com riku rinne
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JUMALA ON TURVANI 

Edessä on pitkä tie, joka vaaroih
in ehkä vie.

Epäilys ja pelko ahdistaa.

Nosta katse ylöspäin matka jatkuu 

eteenpäin.

Kohti ääretöntä ja sen yli.

JUMALA ON TURVANI

JEESUS ON MUN KANSSANI

PYHÄ HENKI ASUU SYDÄMESSÄNI

JUMALA ON TURVANI

JOKA PÄIVÄ MUN VOIMANI.

HÄN JOHDATTAA ASKELEENI.

Älä koskaan luovuta, loppuun as
ti rakasta.

Mestarin jalanjälkiä saat seurat
a.

Ilo täyttää sydämeni, herkässä on hymyni.

Lennän taas uusiin unelmiin.

HYVÄ SYDÄN

Rohkaise mua edes vähän.Sano sanoja, jotka lohduttaa
sydäntä särkyvää

Kosketa, mun sieluani. Sano sanoja, jotka kipua viiltävää helpottaa.

Älä käännä katsetta pois.
HYVÄ SYDÄN SISÄLLÄ SYKKIIHYVÄ SYDÄN TUNTEE ENEMMÄN
HYVÄ SYDÄN SILMÄT AVAA, HYVÄ SYDÄN TUO VALON PIMEÄÄN.HYVÄ SYDÄN RAKKAUTTA PALAA.

HYVÄ SYDÄN KUULEN ÄÄNEN JUMALAN.
HYVÄ SYDÄN KAIKKENSA ANTAA.
HYVÄ SYDÄN EI KOSKAAN LUOVUTA.Kuuntele, mun sydäntäni.Niitä sanoja, mitä en pysty enää sanomaan.

Katsoa mua, syvälle silmiin.
Niitä sanoja, mulle puhu, mitä täytyy puhua.

MINÄ KÄSKEN 
KORPPIEN 

SINUT RUOKKIA

Minä käsken k
orppien sinut 

ruokkia.

Minä käsken e
nkelini sinua 

suojella.

Minä annan si
nun juoda pur

osta 

virtaavasta.

Minä johdatan
 sinua tässä 

ajassa 

pimenevässä.

MINÄ OLEN MUU
RI SINUN YMPÄ

RILLÄSI.

MINÄ OLEN TUL
I SINUN SYDÄM

ESSÄSI.

MINÄ OLEN SAD
E SINUN ERÄM

AAHASI.

MINÄ OLEN TUU
LI JOKA SINUA 

KULJETTAA.

Minä avaan ov
et, joita ei su

ljeta.

Minä katkaise
n kahleet

ja vien sinut 
vapauteen.

Minä valmistan pöydän,

sinun vihollis
tesi eteen.

Minä voitelen
 pääsi Pyhällä

 öljyllä.



Hyvä sydän sisällä sykkii
Hyvä sydän tuntee enemmän
Hyvä sydän silmät avaa, 
Hyvä sydän tuo valon pimeään.

Hyvä sydän rakkautta palaa.
Hyvä sydän kuulen äänen Jumalan.
Hyvä sydän kaikkensa antaa.
Hyvä sydän ei koskaan luovuta.

TEIN VIIME KESÄNÄ kolme merkittä-
vää laulua, joita olen nyt käyttänyt kiertueilla. 
Näet laulujen sanat tämän raportin takakan-
nessa. Come Home Kids –leirin tunnuslau-
luksi tuli ”Jumala on turvani” –laulu. Erit-

täin syvät kokemukset minulla on laulusta 
”Minä käsken korppien sinut ruokkia”. Lau-
lulla on hieman erikoinen nimi, mutta en ole 
sitä pystynyt muuttamaan toiseksi. Tämän 
laulun äärellä olen kokenut monia todella 
vahvoja hetkiä. Tässä laulussa on jotain hy-
vin voimakasta. Monet kuulijat ovat laulu-
ni jälkeen olleet hyvin kosketettuja. Kolmas 
laulu ”Hyvä sydän” on toiminut jopa koulu-
tunneilla tänä syksynä.
Come Home Kids-leirillä tuli täydellisenä yl-
lätyksenä, että leirin koskettavimmaksi lau-
luksi tuli uusin lauluni ”Hyvä sydän”. Leirin 
loppujuhlassa eräs isä totesi: ”Nyt olet Riku 
tehnyt todella hyvä laulun.” 

Siitä ajatuksesta, että meillä olisi ”hyvä sy-
dän”, tuli leirin yksi tärkeä sanoma. Tätä sa-
maa laulua kokeilin myös Nastolan lukiossa 
ja se toimi sielläkin. Isojoen koulussa laulu 
otettiin myös hyvin vastaan. Tästä voi tulla 
”Sun elämä on arvokas” –laulun rinnalle hy-
vinkin toimiva sanoma kouluihin. Me kaik-
ki tarvitsemme hyvää sydäntä.
Kun meillä on ”hyvä sydän”, niin kuulem-
me Jumalan äänen ja rakkaus palaa sydämes-
sämme. Meidän silmämme avautuvat ja ha-
luamme tuoda valoa pimeään. Hyvä sydän 
ei koskaan luovuta.

ISOJOEN KOULUVIERAILU tänä 
syksynä yllätti monin tavoin. Ensinnä-
kin kohtasin kaikki oppilaat 0-9 -luok-
kalaisista. Erityisen hetken koin 3-5 
-luokkalaisten ryhmän kanssa. Heti 
oppitunnin ensimmäisistä minuuteis-
ta lähtien alkoi semmoinen nousukii-
to, joka ei loppunut edes tunnin päät-
tymisen jälkeen.

Olin koulun ruokalassa syömässä 
opettajien kanssa, kun eräs poika tuos-
ta 3-5 lk-ryhmästä tuli luoksemme.

- Anteeksi, mutta sun pitäisi varmaan 
tulla takaisin tuonne saliin. Siellä on 
iso joukko odottamassa, jotka haluaa 
ottaa selfien sun kanssa. Luulen, että 
joku pyytää nimmarinkin, kun niillä 
on paperilappuja ja kyniä.

Ei siinä auttanut muuta kuin viedä 
tarjotin pois ja lähteä ruokasalista koh-
ti jumppasalia. Poika puhui aivan tot-
ta. Minua odotettiin salin ovella kuin 
kuuluisaa julkkista. Välittömästi mi-
nut ympäröitiin parinkymmenen ”fa-
nin” joukolla ja alkoi innokas kuvien 

ottaminen ja nimmareiden kirjoitta-
minen. Silloin eräs tyttö huusi:

- Sä oot kuin tubettaja-tähti! Kaik-
ki haluaa kuvan sun kaa.

- Joo. Mä tilaan sun Youtube-kana-
van heti!

Olin tietysti tästä kaikesta äärimmäi-
sen kosketettu. Mieleeni tuli tilanteet, 
mihin Jeesus joutui, kun lapset pii-
rittivät häntä: ”SALLIKAA LASTEN 
TULLA!” Kyllä! Lapset olivat tunnil-
la nähneet ja kuulleet, miten olen hei-
dän puolellaan ja haluan ohjata heitä 
oikeisiin valintoi-
hin ja hyvään elä-
mään. 

Juuri tälle 3-5 
-luokkalaisten ryhmäl-
le opettaja pyysi vielä yhtä 
ylimääräistä laulua. Lau-
loin Jumalan kotkat laulun 
uusilla sanoilla – ”Isojoen 
kotkat”. Olihan se kieltä-
mättä melko mahtava tun-
ne, kun lapset alkoivat taput-

taa mukana laulun kertosäkeistössä. 
Oloni oli juuri tämä: ”KOHTI ÄÄRE-
TÖNTÄ JA SEN YLI! 

Annoin lapsille kaikkeni päivän ai-
kana. Sydämeni paloi rakkauden tu-
lessa. Uskon, että se näkyi minusta, 
miten tosissani olin. Minua varoitel-
tiin opettajien taholta yläkoulun 8- ja 
9 -luokista, että he voivat olla haasta-
via. Nämäkin tunnit menivät todella 
loistavasti! Olen tästä kaikesta suures-

ti kiitollinen Jumalalle, että saan 
olla mukana Hänen suunni-
telmissaan.

OLIMME KOKO LEIRITIIMIN kans-
sa yhdellä sydämellä samaa mieltä, että 
tämä leiri, ”Jumala on turvani”, onnis-

tui todella hienosti. Leirinäytelmä 
kertoi tarinan ”tuhlaajatytöstä”, 
joka ajautui väärille teille, mutta 

löysi takaisin Jumalan luokse turvaan. Hienoa näy-
telmässä oli myös se, että kaikki draaman päänäyttelijät olivat nuoria 
ja itse aikoinaan leiriläisinä olleita lapsia. Unelmaa!

Lapset elivät kaikessa mukana innokkaasti ja avoimin sydämin. Las-
ten asennetta kuvastaa hyvin sekin, kun annoimme lapsille mahdolli-
suuden tulla haastateltavaksi Come Home Kids-tv –ohjelmaa varten, 
niin lapsia oli oikein jonoksi, kun kaikki halusivat haastatteluun. Kaik-
ki toivoivat seuraavaa leiriä jo ensi keväälle, joten uuden leirin suun-
nittelu alkoi jo.

Eräs perheenäiti, joka kuuluu leiritiimiimme, sanoi yhdessä leiriaa-
mun palaverissa koskettavasti:

– Me teemme näitä Come Home Kids -leirejä lasten iankaikkisen 
tulevaisuuden ja pelastumisen tähden. Se on jotain niin tärkeää, että 
sen puolesta …

Näiden sanojen jälkeen hänen oli kyyneleiden keskeltä vaikeata sanoa 
enempää, mutta hänen sanansa saivat myös meidät muut liikuttumaan. 

Hyvä sydän palaa rakkautta

Sä oot tubettaja-tähti


